
 

 

 

令和３年９月 

お客さま各位 

「各種振込手数料」一部改定のお知らせ 

平素は瀬戸信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫では、各種振込手数料を下記のとおり一部改定させていただきま

すので、お知らせいたします。 

記 

１．ＡＴＭでの現金による振込 

（１）改 定 日  令和３年１０月１日（金） 

（２）改定内容                          
（消費税込） 

振込区分 振込先 振込金額 
手 数 料 

改 定 後 改 定 前 

ＡＴＭでの 

現金による振込 

当 金 庫 

本支店あて 
３万円以上 ２２０円 ３３０円 

 

２．ＷＥＢサービス等を利用した振込 

（１）改 定 日  令和３年１１月１日（月） 

（２）改定内容                          

（消費税込） 

振込区分 振込先 振込金額 
手 数 料 

改 定 後 改 定 前 

法人向けＷＥＢサービス 

振込手数料 

他行あて 

３万円未満 ２７５円 ３３０円 

３万円以上 ４４０円 ５５０円 

資金移動(ＨＢ)サービス 

振込手数料 

３万円未満 ２７５円 ３３０円 

３万円以上 ４４０円 ５５０円 

個人向けＷＥＢサービス 

振込手数料 

３万円未満 ２７５円 ３３０円 

３万円以上 ４４０円 ５５０円 

データ伝送 振込手数料 

(法人向けＷＥＢサービスは除きます) 

３万円未満 ３８５円 ４４０円 

３万円以上 ５５０円 ６６０円 

                 

以 上 
 

詳しくは、窓口または渉外担当者におたずねください。 


